Trainingszeiten Basketball SSC Karlsruhe 2023/24 — ab 11.09.2023

Mannschaft

Jahrgénge | Trainingstag | Trainingszeit | Trainingsort

Trainer:in

| Kontakt

Packservice Basketball Akademie

usm/w 2016 und |Montag 16:30 — 17:30 (Wildparkhalle Qasim Bokhari bokhari@ssc-basketball.de
junger Freitag 16:30 — 17:30 |Otto-Hahn-Gymnasium

Ui0m/w 2015/2014 |Montag 16:30 — 17:30 [Wildparkhalle Qasim Bokhari bokhari@ssc-basketball.de
Freitag 16:30 — 17:30 | Otto-Hahn-Gymnasium

U12-1m 2013/2012 |Dienstag 17:30 — 19:00 |Otto-Hahn-Gymnasium |Lorenz Opitz opitz@ssc-basketball.de
Mittwoch 17:30 — 19:00 (Wildparkhalle
Freitag 17:30 — 19:00 |Otto-Hahn-Gymnasium

U12-2m 2013/2012 |Dienstag 17:30 — 19:00 |Otto-Hahn-Gymnasium |Patrick Horian horian@ssc-basketball.de
Freitag 16:00 — 17:30 | Otto-Hahn-Gymnasium

U12w 2013/2012 |Montag 17:30 — 19:00 |Otto-Hahn-Gymnasium |Elena Thum thum@ssc-basketball.de
Donnerstag [17:30 — 19:00 | Otto-Hahn-Gymnasium

U14-1m 2011/2010 |Dienstag 18:00 — 19:30 |Parzival-Zentrum Leandro Alonso Krawinkel |leandro.alonso@ssc-basketball.de
Donnerstag [17:30 — 19:00 | Otto-Hahn-Gymnasium
Freitag 17:30 — 19:00 |Otto-Hahn-Gymnasium

U14-2 m 2011/2010 |Dienstag 17:30 — 19:00 |Otto-Hahn-Gymnasium |Marcel Marin marin@ssc-basketball.de
Freitag 17:30 — 19:00 | Otto-Hahn-Gymnasium

U14 w 2011/2010 |Montag 17:30 — 19:00 (Wildparkhalle Pia Mogge mogge@ssc-basketball.de
Mittwoch 17:30 — 19:00 (Wildparkhalle

U16-1 m 2009/2008 |[Dienstag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium |Qasim Bokhari bokhari@ssc-basketball.de
Mittwoch 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium
Freitag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium

U16-2 m 2009/2008 |Dienstag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium |Jakob Protsenko protsenko@ssc-basketball.de
Freitag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium

u16 w 2009/2008 |Montag 17:30 — 19:00 |Wildparkhalle Qasim Bokhari bokhari@ssc-basketball.de
Donnerstag [19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium

U18-1m 2007/2006 |Dienstag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium |Jacob Powell powell@ssc-basketball.de
Donnerstag [19:00 — 20:30 | Otto-Hahn-Gymnasium
Freitag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium

U18-2 m 2007/2006 |Dienstag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium [Jakob Protsenko protsenko@ssc-basketball.de
Freitag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium

U118 w 2007/2006 |Montag 17:30 — 19:00 (Wildparkhalle Qasim Bokhari bokhari@ssc-basketball.de
Donnerstag |19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium

Seniorenbereich

Herren 1 ab 2005 Dienstag 20:30 — 22:00 |Otto-Hahn-Gymnasium [Ramon Alonso alonso@ssc-basketball.de
Donnerstag |20:30 — 22:00 |Otto-Hahn-Gymnasium
Freitag 20:30 — 22:00 | Otto-Hahn-Gymnasium

Herren 2 ab 2005 Dienstag 20:30 — 22:00 |Otto-Hahn-Gymnasium |Jan Tim Binder binder@ssc-basketball.de
Freitag 20:30 — 22:00 |Otto-Hahn-Gymnasium

Herren 3 ab 2005 Dienstag 20:30 — 22:00 |Otto-Hahn-Gymnasium |Jan Tim Binder binder@ssc-basketball.de
Freitag 20:30 — 22:00 |Otto-Hahn-Gymnasium

Damen 1 ab 2005 Montag 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium |Robin Liebeck liebeck@ssc-basketball.de
Mittwoch 19:00 — 20:30 |Otto-Hahn-Gymnasium
Donnerstag |18:30 — 20:30 |Wildparkhalle

Damen 2 ab 2005 Dienstag 19:30 — 21:00 |Parzival-Zentrum Bjorn Bode bode@ssc-basketball.de
Donnerstag [19:30 — 21:00 |Otto-Hahn-Gymnasium

Freizeitbereich

Freizeit Montag 20:00 — 21:30 | Tulla-Grundschule Wolfram Stark stark@ssc-basketball.de
Donnerstag |19:00 — 20:30 [Schillerschule

Freizeit Senioren Mittwoch 19:00 — 20:30 |Parzival-Zentrum Ralf Westholt westholt@ssc-basketball.de

Vor einem Probetraining bitte den zusténdigen Trainer / die zustandige Trainerin
oder die Abteilungsleitung (Ramon Alonso, abteilungsleitung@ssc-basketball.de) kontaktieren.
Ansprechpartner im Jugendbereich ist aulerdem der BBA-Leiter Qasim Bokhari (bokhari@ssc-basketball.de).




